
Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor spitalicesti

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Castigatori: ECO FIRE SISTEMS S.R.L., LUXURY ESTETIQ●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 04-08-2023●

Data aparitiei: 04-02-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deseurilor spitalicesti (CPV: 90524400)●

Anunt de atribuire [CAN1084491]

Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor spitalicesti

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1039920 / 03-03-2022

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 2022/S 045-115954

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta TulceaCIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532216
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: https://www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor spitalicesti

Cod CPV: 90524400-0 - Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deseurilor spitalicesti
(Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de Servicii de
colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor spitalicesti necesare bunei desfasurari
a activitatii SJUTL.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un acord- cadru pe o perioada de 48 de luni,
cu maxim trei operatori economici.
Cantitatile minime acord cadru precum si Cantitatile maxime ale acordurilor cadru sunt prevazute in
Caietul de sarcini.
Cantitatile minime contract subsecvent prcum si Cantitatile maxime ale contractelor subsecvente
sunt prevazute in Caietul de sarcini.
Autoritatea contractantă va răspunde consolidat în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarificări în a 11-a zi înainte de data si ora limita stabilită pentru depunerea ofertelor cu conditia ,ca
operatorul economic sa solicite clarificarea in termenul prevazut la sectiunea I.3 Comunicare,
respectiv 18 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 843680.16 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 2301
Data: 29-07-2022
Denumire Contract: ACORD CADRU - Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a
deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: RON
Castigator: ECO FIRE SISTEMS S.R.L.
CIF: RO 14356289
Adresa: Strada Sola, Nr. A314/1/1, Constanta, Lumina,
Email: comercial@ecofire.ro
Telefon: +40 241760576
Fax: +40 241760575
URL: https://www.ecofire.ro

Numar: 2461
Data: 23-08-2022
Denumire Contract: Contract subsecvent - Servicii de colectare, de transport, procesare si de
eliminare a deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: 89567.14 RON



Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 2461.
Data: 08-09-2022
Denumire Contract: Contract - Servicii de colectare ,de transport ,procesare si de eliminare a
deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: 12246 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 2931
Data: 11-10-2022
Denumire Contract: Contract servicii de colectare deseuri spitalicesti
Valoare Contract: 870 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 3138
Data: 02-11-2022
Denumire Contract: Contract Subsecvent de servicii colectare ,transport procesare si eliminare
deseuri spitalicesti
Valoare Contract: 61000 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 3501
Data: 09-12-2022
Denumire Contract: CONTRACT SUBSECVENT SERVICII DE COLECTARE ,TRANSPORT ,PROCESARE SI
ELIMINARE A DESEURILOR SPITALICESTI
Valoare Contract: 253.6 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com



Telefon: +40 728605712

Numar: 28
Data: 03-01-2023
Denumire Contract: Contract Subsecvent Servicii de colectare ,de transport ,procesare si de eliminare
a deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: 120136 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 703
Data: 01-03-2023
Denumire Contract: Contract Subsecvent Servicii de colectare ,de transport ,procesare si de eliminare
a deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: 559550 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 1548.1
Data: 06-06-2023
Denumire Contract: Contract subsecvent - Servicii de colectare, de transport, procesare si de
eliminare a deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: 52.92 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

Numar: 2239
Data: 04-08-2023
Denumire Contract: Contract Subsecvent - Servicii de colectare ,de transport,procesare si de
eliminare a deseurilor spitalicesti
Valoare Contract: 4.5 RON
Castigator: LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712



-----


